XLII. Marfgraf Cudwig b, 9. beftdtigh der Stadt Soldin bie Holzungsgerechtigteit in ber
Golynjdhen Heive, am 2. Mdr; 1353,

Nouerint vniverfi ténorem prefencium infpecturi, Quod nos Ludowicus Romanus, dei
gracia Marehio Brand, et Lulatie eic., fidelibus noftris Confulibus Ciuitatis Soldyn licenciam
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dedimus et prefentibus liberam facultatem indulgemus, quod prefate Civitatis noftre Confules omnia
ligna in merica noftra, Golynfche heide vulgariter nuncopata, iam actu iacentia vel de cetero
velultate, vento aut modo quouis alio in merica predicta fuper terram proiecta et prolirata, quorum
fummitas terram tetigerit, pro ipforum vfu libere lollere poterunt et recipere, ficut antiquitus eft
fernatum in lignis iacentibus, fine noltra et omnium officialorum nolirorum contradiclione et impe-
dimento. Pro quibus quidem lignis predicti fideles nofiri annis fingulis certos choros nobis perfol-
uere conlueuerunt et tenentur auene mericalis, Nolentes iplos per aliquem feu aliquos nobis fubdi-
tos impediri quomodolibet in premilfis. Si tamen ad vlum noltrum edificandi edificia, domos et
firucturas aliquas qualcumque dicta ligna referuare decreuerimus quandocunque, illa ligna nobis
competencia non debebunt accipere, nec iplorum vfui applicare. In cuius rei euidentiam noltrum
figillum prefentibus elt appenfum, Prefentibus [trennuis viris Hennyngo de Wedel, Ludowico
de Wedel, Petro de Trutenbergh, noftro Marfchalco, et Marquardo Loterbegk, militi-
bus, cum celeris pluribus fide dignis. Datum Lippen, Anno domini Millefimo Tricentelimo Quin-
quagelimo tercio, fabbato ante Dominicam, qua cantatur Letare.
Nad) bem Driginale ved Solbiner Stabiardyives.

XLIV. Marfgeaf Qubwig b, M. ordnet die Strafenfalhrt von New-Landéberg ind Pommer{de
3t Gunjten der Stadt Solbin, am 2. Mary 1353.

Nouerint vninerfi tenorem prefencium infpecturi, Quod nos Ludowicus Romanus, dei
gracia Marchio Brand. et Lufacie ete. — fideliom noltrorum Ciuitatis noltre Soldyn Conlu-
lum ac aliorum eiuiom vaiverforum probitatis meritis exigentibus, talem vobis graciam facimus et
cum beniuolencia prefentibus indulgemus, quod omnes et finguli eurrus, qui per civitatem noftram
Nouam Landelbergh ad Oppidum Nienborgh et viterius verlus terras Auunculi noftri ducis
Stetinenlis hactenus tranfire confwenerunt per dictam nofltram Civitatem Soldyn de celero et
nusquam alibi tranfire teneantur et debebunt. Si qui vero alibi, quam per dictam noltram Ciuita-
tem tranfeuntes fuerint depreben(i, tales [ecundum arbitrium noftrum folum tamquam huius noftre
prohibitionis puniri volumus tranfgrellores, Harum teftimonio litterarum. Prefentibus Nobilibus viris
Gunthero iuniori Comite in fwarczburgh, Johanne Domino in kothebus ftrennuilque
viris Bethkino de Oeflt, Petro de Trutenbergh, noltro Marlcalco, Marquardo Luterbek,
Wolfhardo de Lenguelder, militbus, et Rulone de Liuendal cum ceteris plaribu$ fide
dignis. Datum Lyppen, Anno domini Millefimo Tricentefimo Quinquagefimo tercio, proxima die
{abbali ante Dominicam, qua Cantatur Letare Jeruflalem.